
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
SECRETARIA MUNICIPAL

CHIGUAYANTE, Abri l 22 de 2010.

ACUERDO N° 3 2 - 1 2 - 2 0 1 0 .

MAT.: Modificación Presupuestaria Municipal N°4,

Señor Alcalde:

til ("oncejo Municipal de Chiguayante, en su Sesión Ordinaria de techa 21 de Abril
de 2010, adoptó el siguiente acuerdo:

Aprobar la Modificación Presupuestaria Municipal N" 4, en los ítems que a
continuación se indican:

Sl'BT

13

13

21
21

22
22
22
22

31
31
3 1
31
31

3J
31

31
31

31
3 1
3 1
31

31

31

ni :\

03

03

06
08
09

02
02
02
02

02
02

02
02

02
02
02
02

02

02

ASK;

002

004
004
004

004
004

004
U(M

u n í

1104
on-l

004

004

004

SI I R A

208
209

2 i n
2 1 1

2 1 2
2 1 3

2 1 4
2 1 5
216
217

2 1 8

219

«>N< i;no
INGRESOS

TRANSFERENCIAS PARA (¡ASIOS ÜK
( \ I M T A L
DI 0 1 RAS KNTIDADES PUBLICAS

De la Subsecretaría de Desarrollo Regional y
Administrativo

TOTAL AUMENTO DE INGRESOS

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL
OTRAS REMUNERACIONES

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
SERVICIOS GENERALES
ARRIENDOS

INICIATIVAS DE INVERSIÓN
PROYECTOS
( )hr; i"« < ' i \-
PMU terminación Sede Social El Remanso
PMU Coinstrucción (iraderias cancha de Eútbol.
( l i iguavai i le
PMU E I E Reparación Escuela John Kennedy
PMU E I E Reparación Escuela Rep. Eederal
Alemana
PMU HE Reparación Liceo B-37 Chiguayanlc

PMU FIE Reparación Escuela José H. Salas y
'1 oro
PMU EIE Reparación Escuela Bélgica
P M U 1 1 1 . Reparación Escuela Manquimávida
PMU EIE Reparación Escuela Grecia
PMU EIE Reparación Escuela llalmaeeda
Saayedra
! ' \ I 1 I I I K k ' | r i r , K u m 1 M : I K - | ; I <\c P;imilos 1 .1
Esperan/a
Complemento PMU Ampliación sede Aso. Eúlbol
Caujiolicán
TOTAL DE AUMENTOS (DISMINUCIÓN)

A l i M K M O

30S.5I 1.000

308.5 1EOOO
308.511.000

308.511.000

36.000.000
36.'(HKMHM)

102.500.000
100.0110.000

0
2.500.000

312.011.000
312.011.000
3 1 2 , 0 1 1 . 0 0 0

22.068.000
2fi. 152.000

29.W9.(K)0
2X.999.000

26.999.000

29.999.000

25.999.000
29.999.000
20.W9.000
29.W9.000

27.999.000

3.500.000

450.511.000

D I S M I M C I O N

142.000.000

l42.0ftO.)HHt

142.000.000



- 2 -
ACUERDO:32-12-2010

22.04.2010

Hl presente acuerdo fue adoptado con eí voto favorable del Presidente del Concejo,
Alcalde Sr. Tomás Solís Nova, y de los Concejales presentes en la Sala, Sr. José Antonio Rivas
Villalobos; Sr. Juan F.duardo Quilodrán Rojas; Sr. José Kduardo Vilehcs Vilches; Sr. Ricardo
Jelves Catrón; Sr. Jaime Jorge Peña Vásque/, y Sr. Luis Bravo Rodríguez.

Lo que comunico a Ud.. para su conocimiento y fines.

Le saluda atentamente.

Cúmplase:

SANDOVAl
ECREt^ARIO MUNICIPAL

TOMAS SOLÍS NOVA
A L C A L D E

DISTRIBUCIÓN
Sr. Alcalde de la Comuna
Sres. Concejales de la Comuna
Direcciones^Municipalcs
Archivo

LTS/rmv


